ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 15
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2018 года

№ 12
с.Кафтанчиково

Об отмене Постановления Администрации
Заречного сельского поселения от 02.09.2016 № 582

«Об утверждении Порядка предоставления

субсидий юридическим лицам (за исключением
субсидий муниципальным учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а так же во исполнение протеста прокуратуры Томского района № 2-42в-18 от 27.02.2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Заречного сельского поселения от 02.09.2016 № 582 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Заречное сельское поселение» в сети Интернет -  http://zаr.tomsk.ru/.
Глава Заречного

сельского поселения

А.В. Кочетков
    Андреев А.С.

    961-291______

 «15» марта  2018 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  3 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1